
 

  

Zarządzenie Nr 38/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 23.05.2025 r 

w sprawie: wysokości opłat za postępowanie związane z przyjęciem na studia oraz 

wydawaniem dokumentów  związanych z tokiem studiów i ukończeniem studiów dla 

studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie art.79 ust.2 pkt 1-5, art.80 ust.2-5, art.81 pkt 12 i 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce (Dz. U z 2024 r., poz. 1571 z poźn. zm.) oraz § 36 i § 

38 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2023r. w 

sprawie studiów (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 2787) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się dla studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych rozpoczynających studia w 

roku akademickim 2025/2026 następujące wysokości opłat:  

1. za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej    22,00 zł. 

2. za wydanie duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej  33,00 zł. 

3. za wydanie odpisu innego niż wydany na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy Prawo 

szkolnictwie wyższym i nauce: 

a. dyplomu ukończenia studiów w języku obcym   20,00 zł. 

b. suplementu do dyplomu w języku obcym    20,00 zł. 

4. za wydanie duplikatu dyplomu ukończenia studiów    20,00 zł. 

5. za wydanie duplikatu suplementu do dyplomu    20,00 zł. 

§ 2 

Opłata za przeprowadzenie rekrutacji na studia w roku akademickim 2025/2026 wynosi 85 zł. 

§ 3 

Wysokość opłaty za przeprowadzenie potwierdzenia efektów uczenia się, określana jest w 

trybie indywidualnym dla każdego wnioskodawcy na podstawie kosztów jego 

przeprowadzenia. 

  



 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 38/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 23.05.2025 r
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


